
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název diplomové práce NÁVRH A GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ VIZUÁLNÍHO STYLU  
 DĚTSKÉHO SORTIMENTU 

Práci předložila studentka BcA. Markéta SVATKOVÁ 

Studijní obor a specializace Ilustrace a grafika, Grafický design 

Posudek oponenta práce 

Práci hodnotil doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Navrhnout, graficky zpracovat a připravit prezentaci vizuálního stylu dětského 

sortimentu, se zaměřením na předškolní vzdělávání s využitelností  

v mateřských školách a zájmových aktivitách při práci s malými dětmi byl cíl 

diplomové práce Markéty Svatkové. Předkládané výstupy svým rozsahem  

a provedením splňují požadavky na kvalifikační práci v oboru. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Práce autorky odráží aktivní zájem uplatnit profesní znalosti a tvůrčí dovednosti  

v oblasti vzdělání. Původní je grafická stylizace dvaceti tváří zvířátek, která má 

pestrou stylovou jednotu. Kvalitně je zpracovaná názorná prezentace možností  

aplikovat značky do prostředí mateřských škol, označení dětského sortimentu, 

vzdělávacích pomůcek. Ukázkově zhotovila hru domino. Markéta Svatková má 

předpoklady přenášet získané profesní znalosti do praxe. 

 1



3. Vyjádření o plagiátorství. 

Diplomová práce Markéty Svatkové není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

výborně 

Datum: 8. 6. 2022 Podpis:

 2


